Scheda prodotto, giovedi 27 marzo 2025

Gioco VINGA Cornhole

Modello V45320
Colore marrone
Disponibilita 3393

Colori disponibili

Cc02
Emissioni CO2 4.80

4.80 KG

Descrizione

Godetevi questo gioco facile e divertente all'aperto o in casa. Caratterizzato da un design senza tempo e dai toni
della terra. E il gioco perfetto per persone di tutte le eta. Giocate con gli amici, la famiglia o anche da soli. Il set
comprende un tabellone realizzato in MDF certificato FSC® e sei sacchetti di tela da lanciare. Il gioco &
comodamente confezionato in una borsa di tela con il retro in rete che lo rende facile da portare con sé. E incluso un
foglio di istruzioni.

ESG e certificazione Principali Caratteristiche
. La fabbrica di produzione ha un audit v Perfetto per attivita all'aperto
Tamttopﬂ @ B5C BSCI «/ Facile da portare con te
. +/ Realizzato con materiale di riciclo
VAR - FSC 100% +/ Design senza tempo
. +/ MDF FSC®

Personalizzazione consigliata

Tecnica Transfer Serigrafico

Posizione consigliata custodia

Max numero colori 6

Dimensione massima 150,00 x 200,00

Caratteristiche del prodotto

CO2-eq 4,8 kg Colore marrone
Marchio Vinga



Scheda prodotto, giovedi 27 marzo 2025

Gioco VINGA Cornhole

Specifiche tecniche

Categoria articolo
Sottocategoria
Materiale

Materiale secondario
Larghezza prodotto
Lunghezza prodotto
Altezza prodotto
Peso netto prodotto
Peso lordo prodotto
Imballaggio

Quantita per cartone

Outdoor
Giochi outdoor
MDF

Cotone
30cm
45 cm
2cm
1161 g
1254 g
Sfuso
12

Per polybag /cartone
interno

Lunghezza scatola
prodotto

Larghezza scatola
prodotto

Colore PMS
Lunghezza del cartone
Larghezza del cartone
Peso del cartone
Altezza cartone
Codice Intrastat

EAN

Paese di origine

1
60 cm
34 cm

brown

47 cm

32cm

15,9 kg

29,5 cm
9506999000
7332931044819
CHN



