# **Gioco VINGA Cornhole**

Modello

V45320

Colore Disponibilità marrone 3393

Colori disponibili



CO<sub>2</sub>

Emissioni CO2

4.80





#### Descrizione

Godetevi questo gioco facile e divertente all'aperto o in casa. Caratterizzato da un design senza tempo e dai toni della terra. È il gioco perfetto per persone di tutte le età. Giocate con gli amici, la famiglia o anche da soli. Il set comprende un tabellone realizzato in MDF certificato FSC® e sei sacchetti di tela da lanciare. Il gioco è comodamente confezionato in una borsa di tela con il retro in rete che lo rende facile da portare con sé. È incluso un foglio di istruzioni.

#### ESG e certificazione



La fabbrica di produzione ha un audit 🗸 Perfetto per attività all'aperto BSCI



FSC 100%

### **Principali Caratteristiche**

- ✓ Facile da portare con te
- Realizzato con materiale di riciclo
- ✓ Design senza tempo
- / MDF FSC®

#### Personalizzazione consigliata



Tecnica Transfer Serigrafico

Posizione consigliata custodia

Max numero colori 6

Dimensione massima 150,00 x 200,00

#### Caratteristiche del prodotto

CO2-ea Marchio 4.8 ka Vinga

Colore

marrone

# **Gioco VINGA Cornhole**

## Specifiche tecniche

Categoria articolo	Outdoor	Per polybag /cartone interno	1
Sottocategoria	Giochi outdoor	Lunghezza scatola prodotto	60 cm
Materiale	MDF	Larghezza scatola prodotto	34 cm
Materiale secondario	Cotone	Colore PMS	brown
Larghezza prodotto	30 cm	Lunghezza del cartone	47 cm
Lunghezza prodotto	45 cm	Larghezza del cartone	32 cm
Altezza prodotto	2 cm	Peso del cartone	15,9 kg
Peso netto prodotto	1161 g	Altezza cartone	29,5 cm
Peso lordo prodotto	1254 g	Codice Intrastat	9506999000
Imballaggio	Sfuso	EAN	7332931044819
Quantità per cartone	12	Paese di origine	CHN